
WÓJT GMINY SANOK
WOj. podkarpackie Zarządzenie Nr 81/2019

Wójta Gminy Sanok 
z dnia 29 kwietnia 2019 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie planu wykonawczego budżetu gminy na rok 2019

Na podstawie art 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie 
gminnym (Dz U z 2018 r poz 994zpozn zm), art 249 ust 1 pkt 1, ust 3, ust 4 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz U z 2017 r poz 2077zpózn zm)

zarządzam 
co następuje:

§1

W zarządzeniu Nr 16/2019 Wójta Gminy Sanok z dma 31 stycznia 2019 r w sprawie 
planu wykonawczego budżetu gminy na rok 2018 dokonuje się następujących zmian

1 Zwiększa się dochody budżetowe określone w § 1 uchwały budżetowej o kwotę 
434 557,76 zł

Dział 010 -  Rolnictwo i łowiectwo

Rozdział 01095 -  Pozostała działalność

§ 2010 -  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo- gminnym) ustawami

Dział 751 -  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa

Rozdział 75113 -  Wybory do Parlamentu Europejskiego

§ 2010 -  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo- gminnym) ustawami

Dział 852 -  Pomoc społeczna

Rozdział 85228 -  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

§ 2010 -  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo- gminnym) ustawami

Rozdział 85295 -  Pozostała działalność

§ 2030 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo- gminnych) 30 400,- zł

162.260,76 zł

162 260,76 zł

162 260,76 zł

34.743,-zł

34 743,-zł

34 743,-zł 

39.400,-zł

9 000,-zł

9 000,- zł 

30 400,-zł

1



197.354,-zł

W

Dział 854 -  Edukacyjna opieka wychowawcza 197.354,-zł

Rozdział 85415 -  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 197 354,-zł

§ 2030 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo- gminnych) 197 354,-zł

Dział 855 -  Rodzma 00 o 0 V
# 1

Rozdział 85503 - Karta Dużej Rodziny 800,-zł

§ 2010 -  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo- gminnym) ustawami 800,- zł

2 Zwiększa się wydatki budżetowe określone w § 2 uchwały budżetowej o kwotę 
434 557,76 zł

Dział 010 -  Rolnictwo i łowiectwo 162.260,76 zł

Rozdział 01095 -  Pozostała działalność 162 260,76 zł

§ 4300 -  Zakup usług pozostałych 3 181,58 zł

§ 4430 -  Różne opłaty i składki 159 079,18 zł

Dział 751 -  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 34.743,-zł

Rozdział 75113- Wybory do Parlamentu Europejskiego 34 743,-zł

§ 4110 -  Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,- zł

§ 4120 -  Składki na Fundusz Pracy 300,- zł

§ 4170 -  Wynagrodzenia bezosobowe 20 343,- zł

§ 4210 -  Zakup materiałów i wyposażenia 12 100,-zł

Dział 852 -  Pomoc społeczna 39 400,- zł

Rozdział 85228 -  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 9 000,-zł

§ 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe 9 000,- zł

Rozdział 85295 -  Pozostała działalność 30 400,-zł

§ 4210 -  Zakup materiałów i wyposażenia 30 400,- zł

2



Dział 854 -  Edukacyjna opieka wychowawcza 197 354,- zł

Rozdział 85415 -  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 197 354,-zł

§ 3240 -  Stypendia dla uczniów 197 354,-zł

Dział 855 -  Rodzina 800,- zł

Rozdział 85503 -  Karta Dużej Rodziny 800,-zł

§ 4210 -  Zakup materiałów i wyposażenia 800,- zł

3 Dokonuje się przesunięć wydatków budżetowych określonych w § 2 uchwały budżetowej 

a) zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 137 628,- zł

Dział 754 -  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 30 000,-zł

Rozdział 75412 -  Ochotnicze straże pożarne 30 000,-zł

§ 6050 -  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,- zł

Dział 801 -  Oświata i wychowanie 107 628,- zł

Rozdział 80101 -  Szkoły podstawowe 33 120,-zł

§ 4040 -  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 29 920,- zł

§ 4170 -  Wynagrodzenia bezosobowe 3 200,- zł

Rozdział 80103 -  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 2 300,-zł

§ 4040 -  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 300,- zł

Rozdział 80106-Inne formy wychowania przedszkolnego 3 250,-zł

§ 4040 -  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 250,- zł

Rozdział 80110 -  Gimnazja 68 958,-zł

§ 4040 -  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 68 958,- zł

3



b) zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 137 628- zł 

Dział 754 -  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Rozdział 75412 -  Ochotnicze straże pożarne

§ 4210 -  Zakup materiałów i wyposażenia

Dział 801 -  Oświata i wychowanie

Rozdział 80101 -  Szkoły podstawowe

§ 4010 -  Wynagrodzenia osobowe pracowników

§ 4040 -  Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Rozdział 80103 -  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

§ 4010 -  Wynagrodzenia osobowe pracowników

Rozdział 80106 -  Inne formy wychowania przedszkolnego

§ 4010 -  Wynagrodzenia osobowe pracowników

Rozdział 80110 -  Gimnazja

§ 4010 -  Wynagrodzenia osobowe pracowników

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia

30 000,- zł

30 000,-zł 

30 000,- zł 

107 628,- zł 

33 120-zł 

29 920,- zł 

3 200,- zł 

2 300,-zł

2 300,- zł

3 250,-zł 

3 250,- zł

68 958,-zł 

68 958,- zł

WÓJT GM INtf SANOK 

m gr A nnęlM ałas


